Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2020PROCESSO ADMINISTRATIVO 055/2020

ADESÃO 011/2020A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO
MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
074/2020 PARA O SEGUINTE OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.Valor do Unitário
R$R$52.500,00(cinquenta e dois mil e quinhentos reais),Valor Total R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA :Secretaria Municipal de Assistência Social Dotação: 08.122.0008.2068Natureza de Despesa
:44.90.52.00.00Fonte:0100Dotação: 08.244.0025.2073Natureza de Despesa :44.90.52.00.00Fonte:0100,0129.Dotação:
08.244.0008.2076Natureza de Despesa :44.90.52.00.00Fonte:0100,0129Dotação: 08.244.0026.2077Natureza de Despesa
:44.90.52.00.00Fonte:0100,0129.CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-
MT.CONTRATADA:ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA,pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
Nº28.258.221/0001-83DATA DE ASSINATURA:21/10/2020.DATA DE VIGÊNCIA:A vigência do presente contrato será até
dia 31 de dezembro de 2020, prorrogável no interesse das partes até o máximo previsto em Lei.Santo Antônio de Leverger-
MT, 21 de Outubro de 2020.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a124e95d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:25:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial